РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

« 2 0 2 4  г. с.Б.Кайбицы №

Об утверждении перечня недвижимого
имущества, передаваемого из муниципальной
собственности муниципального образования
“Кайбицкий муниципальный район Республики
Татарстан» в федеральную собственность

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года
№374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта
Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность
или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан, на основании обращения
государственной компании «Автодор», Совет Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Кайбицкого
муниципального района Республики Татарстан в федеральную собственность
земельные участки с кадастровыми номерами 16:21:010608:249 из категории
«Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания,
телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности,
земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»,
расположенный по адресу: Республика Татарстан, Кайбицкий муниципальный
район, Большекайбицкое сельское поселение, формирующий полосу отвода
федеральной дороги М-12 «Восток».

2. Направить настоящее решение в межрегиональное территориальное
Управление Федерального агентства по управлению государственным
имуществом в Республике Татарстан и Ульяновской области

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

■Председатель Совета-
Глава Кайбицкого
муниципального района А.И.Рахматуллин